
Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 6A BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 P6A Gym Center Emme / TZO 1 124.650 217.500 121.450 122.150 85.750 *

Malin WÄFFLER 2006 Gym Center Emme BE 3.40 12.500 1.30 9.200 3.90 11.450 3.50 11.050 12.10 44.200

Raja JORDI 2004 TZO BE 3.40 12.150 2.30 8.300 4.60 9.600 4.20 11.100 14.50 41.150

Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE 3.20 11.400 1.70 8.000 3.60 10.000 3.30 11.000 11.80 40.400

2 P6A Gym Center Emme 1 223.400 119.350 417.950 221.700 82.400 *

Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.40 12.200 2.60 11.200 4.00 10.200 3.70 11.400 13.70 45.000

Alessia RAU 2006 Gym Center Emme BE 3.40 11.200 1.10 8.150 3.60 7.750 3.30 10.300 11.40 37.400

3 P6A Bienne Romande / BTV Bern / KUTU Uetendorf 1 422.150 415.400 318.850 320.650 77.050

Aneschka BERTCHTOLD 2003 BTV Bern BE 2.00 10.650 0.90 8.400 2.90 9.500 3.10 10.750 8.90 39.300

Océane GRENACHER 2002 Bienne Romande BE 2.40 11.400 0.90 7.000 2.60 9.350 2.50 9.900 8.40 37.650

Melina KOPP 2003 KUTU Uetendorf BE 2.40 10.750 0.70 0.700 2.80 5.800 2.60 9.400 8.50 26.650

4 P6A Gym Beo 1 322.200 316.000 219.400 418.850 76.450

Noée HEIM 2007 Gym Beo BE 3.20 11.750 1.00 7.900 2.50 10.400 2.80 10.550 9.50 40.600

Saskia STEFFEN 2007 Gym Beo BE 2.40 10.450 0.80 8.100 2.60 9.000 2.00 8.300 7.80 35.850

22.04.2023 | 19:53 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.kunstturnen-bern.ch/bmm23



Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 6A GÄSTE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 P6A TV Lenzburg 1 222.600 119.350 121.100 122.500 85.550 *

Malina BLUM 2005 TV Lenzburg AG 3.40 11.500 1.40 9.600 3.40 11.150 3.70 11.400 11.90 43.650

Milla SOMMER 2007 TV Lenzburg AG 2.40 10.750 1.40 9.750 2.90 9.900 3.00 11.100 9.70 41.500

Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg AG 2.40 11.100 1.10 8.500 2.80 9.950 3.40 10.950 9.70 40.500

2 P6A Wünnewil / GASF / Cugy 124.350 218.350 220.400 221.800 84.900 *

Orianne PACHE 2006 GASF CCFR FR 3.40 12.400 2.70 8.900 3.30 9.950 3.20 11.200 12.60 42.450

Rea KOLLY 2004 Wünnewil CCFR FR 3.40 11.950 2.00 9.450 2.80 10.400 3.00 10.450 11.20 42.250

Valentina MIRUS 2007 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 3.20 11.300 1.00 8.500 3.10 10.000 3.10 10.600 10.40 40.400

3 P6A Wünnewil / GASF 322.350 314.800 316.750 318.600 72.500

Lucie SCHNORF 2007 GASF CCFR FR 3.20 11.450 1.80 7.250 2.90 9.750 3.10 10.900 11.00 39.350

Carole FREIBURGHAUS 2004 TSV Wünnewil FR 2.40 10.900 0.90 7.550 2.20 7.000 1.80 7.700 7.30 33.150
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 6A

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Pen. Total

1 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.40 312.200 2.60 111.200 4.00 610.200 3.70 211.400 13.70 45.000

2 Malin WÄFFLER 2006 Gym Center Emme BE 3.40 112.500 1.30 59.200 3.90 211.450 3.50 711.050 12.10 44.200

3 Malina BLUM 2005 TV Lenzburg AG 3.40 811.500 1.40 39.600 3.40 311.150 3.70 211.400 11.90 43.650

4 Céline SIDLER 2000 DTV Küssnacht SZ 3.40 611.750 2.60 167.500 3.90 112.150 3.80 111.500 13.70 42.900

5 Orianne PACHE 2006 GASF CCFR FR 3.40 212.400 2.70 68.900 3.30 119.950 3.20 411.200 12.60 42.450

6 Rea KOLLY 2004 Wünnewil CCFR FR 3.40 511.950 2.00 49.450 2.80 410.400 3.00 1410.450 11.20 42.250

7 Milla SOMMER 2007 TV Lenzburg AG 2.40 1910.750 1.40 29.750 2.90 149.900 3.00 511.100 9.70 41.500

8 Raja JORDI 2004 TZO BE 3.40 412.150 2.30 108.300 4.60 169.600 4.20 511.100 14.50 41.150

9 Noée HEIM 2007 Gym Beo BE 3.20 611.750 1.00 147.900 2.50 410.400 2.80 1310.550 9.50 40.600

10 Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg AG 2.40 1511.100 1.10 78.500 2.80 119.950 3.40 910.950 9.70 40.500

11 Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE 3.20 1011.400 1.70 138.000 3.60 910.000 3.30 811.000 11.80 40.400

12 Valentina MIRUS 2007 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 3.20 1311.300 1.00 78.500 3.10 910.000 3.10 1210.600 10.40 40.400

13 Lucie SCHNORF 2007 GASF CCFR FR 3.20 911.450 1.80 177.250 2.90 159.750 3.10 1010.900 11.00 39.350

14 Aneschka BERTCHTOLD 2003 BTV Bern BE 2.00 2110.650 0.90 98.400 2.90 179.500 3.10 1110.750 8.90 39.300

15 Victoria ADEL 2007 Opfikon Glattbrugg ZH 2.40 1610.950 0.90 187.200 2.90 710.100 2.70 1710.250 8.90 38.500

16 Océane GRENACHER 2002 Bienne Romande BE 2.40 1011.400 0.90 197.000 2.60 189.350 2.50 189.900 8.40 37.650

17 Alessia RAU 2006 Gym Center Emme BE 3.40 1411.200 1.10 118.150 3.60 207.750 3.30 1510.300 11.40 37.400

18 Samia GRIMM 2005 Kutu-Regio-Basel BL 2.40 1610.950 0.90 206.700 2.80 710.100 2.10 209.100 8.20 36.850

19 Saskia STEFFEN 2007 Gym Beo BE 2.40 2210.450 0.80 128.100 2.60 199.000 2.00 218.300 7.80 35.850

20 Nina FILIPOVIC 2003 Kutu Bülach ZH 2.60 1211.350 0.60 213.600 2.80 119.950 3.00 1510.300 9.00 35.200

21 Carole FREIBURGHAUS 2004 TSV Wünnewil FR 2.40 1810.900 0.90 157.550 2.20 217.000 1.80 227.700 7.30 33.150

22 Melina KOPP 2003 KUTU Uetendorf BE 2.40 1910.750 0.70 220.700 2.80 225.800 2.60 199.400 8.50 26.650
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